南亞技術學院教務處公告  113年 01月 30日

主旨：公告 112學年度第 2學期轉系（組）學生名單。

說明：一、依據「學籍規則」轉系（組）辦法辦理。

 二、學生楊○妮等 18員申請轉系，經轉系（組）審查委

員會議審核，合於轉系規定准於轉系申請者共 18名

（名冊如下所示）。

                                  教務處 113/01/30

112–2學期日間部、進修部轉系名冊

學號 姓名 原班級 核准轉入部別 核准轉入系組 核准轉入班級

1121222120 楊○妮 日四技室設一甲 日間部四技 休閒與事業管理系 日四技休餐一甲

1121222114 胡○惠 日四技室設一甲 日間部四技 休閒與事業管理系 日四技休餐一甲

1121227123 江○婷 日四技資工一甲 日間部四技 企業管理系 日四技企管一甲

1121206111 陳○璇 日四技機械一甲 日間部四技 企業管理系 日四技企管一甲

1121227116 魏○ 日四技資工一甲 日間部四技 休閒與事業管理系 日四技休餐一甲

1121251105 林○諭 日四技幼保一甲 日間部四技 休閒與事業管理系 日四技休餐一甲

1121206123 林○禎 日四技機械一甲 日間部四技 休閒與事業管理系 日四技休餐一甲

1121267134 陳○央 日四技休餐一甲 日間部四技 資訊工程系 日四技資工一甲

1121206101 許○庭 日四技機械一甲 日間部四技 資訊工程系 日四技資工一甲

1121209130 黃○傑 日四技車輛一甲 日間部四技 休閒與事業管理系 日四技休餐一甲

1121227145 徐○諺 日四技資工一甲 日間部四技 休閒與事業管理系 日四技休餐一甲

1121227136 梁○禎 日四技資工一甲 日間部四技 休閒與事業管理系 日四技休餐一甲

1121227141 黃○宸 日四技資工一甲 日間部四技 休閒與事業管理系 日四技休餐一甲

1121227111 蘇○安 日四技資工一甲 日間部四技 機械工程系車輛工程組 日四技車輛一甲

1121227119 王徐○博 日四技資工一甲 日間部四技 休閒與事業管理系 日四技休餐一甲

1121209133 吳○樺 日四技車輛一甲 日間部四技 休閒與事業管理系 日四技休餐一甲

1121227137 李○宏 日四技資工一甲 日間部四技 休閒與事業管理系 日四技休餐一甲

1121209126 林○任 日四技車輛一甲 日間部四技 休閒與事業管理系 日四技休餐一甲